

Objednávka č.:0018100010

Odběratel: • Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.
Královopolská 62/147
612 00 BRNO - KRÁLOVO POLE
Česká republika



tel.: 541 514 111
fax.: 541 514 402
e-mail: institute@isibmo.cz
http://www.isibmo.cz

DIČ: CZ68081731

IČ: 68081731

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

Dodavatel:

IČ: 26280833

DIČ: CZ26280833

Vaše služby s.r.o.
třída Kpt. Jaroše 1922/3
602 00 BRNO
Česká republika

Konečný příjemce:

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.
Královopolská 62/147
612 00 BRNO - KRÁLOVO POLE
Česká republika

E-mail:

Platnost objednávky do: 30.11.2018

Termín dodání: 30.09.2018

Místo dodání : UPT AV CR v.v.i. BRNO

Způsob dopravy : zajišťuje dodavatel

Dodací podmínky : PŘEPRAVA A POJIŠTĚNÍ PLACENY DO MÍSTA DODÁNÍ

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: 14 dnů

Na základě Vaší cenové nabídky č.:N180008/2 objednáme investici: Instalace zařízení klimatizace HITACHI
Qch=6,3kW, ze dne 02.07.2018

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):

366 750.00 Kč

Datum vystavení: 18.07.2018

Vystavil:

ÚSTAV PŘÍSTROJOVÉ TECHNIKY
AV ČR, v.v.i.
Královopolská 147, 612 64 Brno
-32-

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Instalace zařízení klimatizace Qch=6,3 kW, Objekt: a.kryt				
Venkovní jednotka RAS-2,5HV	2	ks	59 700.00	119 400.00 Kč
Vnitřní jednotka RPK-2,5FSN	2	ks	35 800.00	71 600.00 Kč
Dálkový ovladač kabelový PC-ART	2	ks	4 800.00	9 600.00 Kč
Montáž venk. jednotky	2	ks	5 500.00	11 000.00 Kč
Montáž vnitřní jednotky	2	ks	4 500.00	9 000.00 Kč
Instalace ovladače	2	ks	2 500.00	5 000.00 Kč
Cu potrubí 6/12 mm, tep.izolace, el. propojení	90	ks	980.00	88 200.00 Kč
Okrasný žlab	70	ks	350.00	24 500.00 Kč
Prostup	4	ks	800.00	3 200.00 Kč
Přívod elektro, elektrovevize	2	ks	8 500.00	17 000.00 Kč
Odpad kondenzátu	15	ks	250.00	3 750.00 Kč
Přesun hmot	1		3 500.00	3 500.00 Kč
Doprava	1		1 000.00	1 000.00 Kč
Čerpadlo kondenzátu MAXI				
Plošina vysokozdvížná				
Záruční doba na stavební část 60 měsíců, na elektrická zařízení 36 měsíců				
Celkem:				366 750.00 Kč

Konec přílohy k objednávce č. : 0018100010